
Id: 55944913-F70E-4005-BD09-9D58D5D5C92F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 10/2024 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

zleconych przez Powiat Starachowicki do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr LIX/455/2023 Rady Powiatu w Starachowicach 

z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach konkursu, ogłoszonego Uchwałą nr 185/2023 Zarządu Powiatu 

w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2023 roku, do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 78 ofert 

od organizacji pozarządowych na wykonanie zadań własnych Powiatu Starachowickiego w 2024  roku. 

2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi konkursowe i zostały zarekomendowane przez Komisję Konkursową 

do realizacji zadań oraz ofert odrzuconych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez Powiat 

Starachowicki do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

                      

Przewodniczący Zarządu 

 

 

                    

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta Dariusz Dąbrowski  

Członkowie Zarządu:  

  

Jerzy Materek  

Izabela Kisiel  

Stanisław Wojtan  

  



Id: 55944913-F70E-4005-BD09-9D58D5D5C92F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 10/2024 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

SFERA OBJĘTA DOTACJĄ 

POWIATU 

ZADANIA WSKAZANE DO REALIZACJI  

W 2024 r. 

DOTACJA  

W 

OGŁOSZENIU 

(w zł) 

Nazwa Organizacji 

KWOTA 

DOTACJI 

(w zł) 

Pomoc społeczna w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans 

tych rodzin i osób. 

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej 

oraz realizacja programów wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie. 

42 000 Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 

"Przystań" 42 000 

Zapewnienie dowozu podopiecznym 

Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy.  

25 000 Powiatowa Spółdzielnia Socjalna 

„Integracja” 
25 000 

Ochrona i promocja zdrowia, w tym 

działalność lecznicza w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej. (Dz.U. z 

2022 r. poz. 633) 

 Ochrona, promocja i profilaktyka zdrowia. 15 000 Sensibus Wspomaganie Rozwój Terapia 
4 000 

Koło Gospodyń I Gospodarzy Wiejskich  

w Tarczku 2 000 

Stowarzyszenie Klub Abstynenta 

„Nadzieja” 5 000 

Stowarzyszenie Aktywności Społecznej 

Everest 4 000 

Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

Poprawa jakości życia osób  

z niepełnosprawnościami, wspieranie ich 

aktywności  

oraz rehabilitacja. 

75 000 Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych "Świetlica Motylkowe 

Wzgórze" 

12 000 

Starachowickie Stowarzyszenie 

"Niepełnosprawni Plus Starachowice" 16 000 

Starachowicki Klub Amazonek 
15 000 

Sensibus Wspomaganie Rozwój Terapia 
10 000 

Polski Związek Niewidomych  

w Starachowicach Okręg Świętokrzyski  

w Kielcach Koło w Starachowicach 

16 000 

Fundacja Nasze Zdrowie 
6 000 

Promocja i organizacja wolontariatu. 

 

Koordynacja wolontariatu  

na potrzeby wydarzeń organizowanych przez 

Powiat Starachowicki. 

12 000 Stowarzyszenie Aktywności Społecznej 

Everest 7 700 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego. 

Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych 

promujących Powiat Starachowicki. 

20 000 Stowarzyszenie Promocji Talentów 

9 000 

Małopolsko Świętokrzyska Organizacja 

Regionalna Ligi Obrony Kraju 1 500 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice 3 000 

Triada 

0 

Fundacja Kultury Regionalnej 

"Radostowa" Im. Stefana Żeromskiego  

w Starachowicach 

1 500 

Stowarzyszenie "Wspólnie Dla Gminy 

Mirzec" 0 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Tańca  

i Inscenizacji "Plejada" 5 000 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny  

w Starachowicach 

0 

Promocja folkloru  i tradycyjnej kultury ludowej. 10 000 Alternatywny Klub Seniora 

 

 

1 000 

Stowarzyszenie " Wielka Nasza Wieś" 

 1 500 

"Wspólnie Dla Gminy Mirzec" 
7 500 

Działalność wspomagająca rozwój 

gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości. 

Organizacja inicjatyw wspierających rozwój 

przedsiębiorczości wśród dzieci  

i młodzieży szkolnej. 

6 000 Stowarzyszenie „Architekci Dobrego 

Czasu” 4 000 



Id: 55944913-F70E-4005-BD09-9D58D5D5C92F. Uchwalony Strona 2 

 

Działalność na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży. 

Organizacja czasu wolnego oraz 

wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży o charakterze edukacyjnym,  

rekreacyjnym  

i sportowym. 

10 000 Stowarzyszenie Grupa Ochrony Zabytków 

Fort 
0 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny  

w Starachowicach 
0 

Stowarzyszenie „Architekci Dobrego 

Czasu” 0 

Katolicki Ludowy Klub Sportowy 

"Juventa-Cerrad" Starachowice 2 000 

Katolicki Ludowy Integracyjny 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Szachowy 

Gambit 

2 500 

Ludowy Klub Biegacza Rudnik 
2 500 

Familijny Klub Sportowy Łazy 

Starachowice 1 000 

Senshi Starachowicki Klub Karate 

Kyokushin 1 000 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice 1 000 

Stowarzyszenie Lemur - Precision Sport's 

Club 0 

Klub Sportowy Akro Star 
0 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej. 

 

 

 

Wspieranie i promocja rozwoju sportu, m. in. 

poprzez szkolenia, zawody sportowe. 

40 000 Klub Sportowy "Przestrzeń Lotu" 
0 

Klub Sportowy "Dragon"  

w Starachowicach 5 000 

Senshi Starachowicki Klub Karate 

Kyokushin 5 000 

Katolicki Ludowy Klub Sportowy 

"Juventa-Cerrad" Starachowice 3 000 

Klub Sportowy Sportów Siłowych  

i Kulturystyki Wiking 5 000 

Katolicki Ludowy Integracyjny 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Szachowy 

Gambit 
6 000 

Stowarzyszenie Miłośników Siatkówki 

"Absolwenci" 0 

Towarzystwo Sportowe Feniks 

Starachowice 0 

Ludowy Klub Biegacza Rudnik 
10 000 

Szymanowski Triathlon Team 
3 000 

Familijny Klub Sportowy Łazy 

Starachowice 0 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny  

w Starachowicach 
0 

Mirzeckie Towarzystwo Sportowe Leonard 
3 000 

Osiedlowy Klub Sportowy Instal-Michałów 
0 

SKS Star 1926 Starachowice 
0 

Klub Sportowy Akro Star 
0 

Ratownictwo i ochrona ludności. Szkolenia z zakresu udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej. 5 000 

Stowarzyszenie Aktywności Społecznej 

Everest 5 000 

Obronność państwa 

i działalność Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej.   

Kształtowanie i doskonalenie umiejętności  

o charakterze proobronnym, mające na celu 

działania edukacyjne podnoszące poziom 

wyszkolenia sportowo-obronnego u młodzieży 

oraz osób zrzeszonych w paramilitarnych 

organizacjach pozarządowych. 

10 000 

 

Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy 

"Rezerwa"  

Na Rzecz Obronności Państwa  

w Starachowicach 

8 000 

Małopolsko Świętokrzyska Organizacja 

Regionalna Ligi Obrony Kraju 0 



Id: 55944913-F70E-4005-BD09-9D58D5D5C92F. Uchwalony Strona 3 

 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice 2 000 

Podtrzymywanie  

i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej. 

Organizacja przedsięwzięć podtrzymujących 

upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 

8 000 Fundacja Promocji I Rozwoju Wsi Pawłów 

GO 

1 500 

Stowarzyszenie Grupa Ochrony Zabytków 

Fort 0 

Stowarzyszenie "Jes - Jakość Energia 

Starachowice" 2 000 

Alternatywny Klub Seniora 

0 

Staropolskie Towarzystwo Przyrodniczo-

Leśne Kotyzka 0 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice 1 500 

Triada 

0 

Stowarzyszenie "Wspólnie Dla Gminy 

Mirzec" 0 

Stowarzyszenie Aktywności Społecznej 

Everest 3 000 

Działalność na rzecz osób  

w wieku emerytalnym. 

 

Aktywizacja osób starszych, mająca na celu 

inspirowanie seniorów do większego 

zaangażowania w życie społeczne, poprzez m. 

in. organizację: prelekcji, spotkań  

z kulturą, wyjazdów studyjnych, integrację 

środowiska.  

20 000 

 

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych "Świetlica Motylkowe 

Wzgórze" 
0 

Alternatywny Klub Seniora 
0 

Fundacja Promocji I Rozwoju Wsi Pawłów 

GO 4 500 

Uniwersytet Trzeciego Wieku 
3 000 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice 5 000 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny  

w Starachowicach 3 000 

Stowarzyszenie „Architekci Dobrego 

Czasu” 0 

Stowarzyszenie Lemur - Precision Sport's 

Club 1 000 

Stowarzyszenie Klub Seniora ,, Złota 

Majówka" 3 500 

Ekologia i ochrona zwierząt oraz 

ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 

Ochrona środowiska i przyrody  2 000 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice 1 000 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny  

w Starachowicach 

0 

Turystyka i krajoznawstwo. 

 

Budowanie potencjału turystycznego 

Starachowickiej Kolei Wąskotorowej. 

10 000 

 

Stowarzyszenie Miłośników Kolei 

Wąskotorowych 9870 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny  

w Starachowicach 
0 

 

310 000 

 

302 570 



Id: 55944913-F70E-4005-BD09-9D58D5D5C92F. Uchwalony Strona 4 

 

 

Uzasadnienie 

W oparciu o „Roczny Program Współpracy Powiatu Starachowickiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok”, Uchwałą nr 185/2023 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2023 r. ogłoszony 

został otwarty konkurs ofert. W ramach ogłoszonego konkursu na wykonanie zadań własnych Powiatu 

w 2024 roku, w terminie do 11 stycznia 2024 roku do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 

78 ofert. 

Komisja Konkursowa zarekomendowała Zarządowi Powiatu najwyżej ocenione oferty, złożone przez 

organizacje pozarządowe na realizację przedmiotowych zadań. 

 

                                  STAROSTA  

                Piotr Ambroszczyk 


